ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. /2///2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:
Realizar adequação decalçada na Rua são Paulo,altura do n. 520,

bairro Vila Santana. se

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete (foto anexa), é

necessário realizar adequação de calçada na Rua são Paulo, à “don. 520, bairro

Vila Santana. O entorno de uma árvore estácom grandes bu c 5 que podem causar

acidentes com pedestres, principalmente idosos, Afora que, péllias soltas podem

invadir a área de circulação de veículo em virtude de chuvaseatrapalhar o trânsito.

Valinhos, 29 de outubro de 2020.

La/ LUIZ MAYR NETO

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. ne S07/ 1 XD

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Do

CMN.
Proc. NºSom,RO
Fis. —— SS
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. ne OH ROo Fis.

Resp.